Activo Circulante
Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo ¢ Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversicnes Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienas Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Procese

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Difendos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

49,232,100.82
1,913,256.32
422 566.02

0.00
5,553,146.03

0.00
0.00

57,121,060.19

0.00
000

67,691,409.69

53,709,103.15
4,226 .47

0.00
0.00
0.00

0.00

121,404,739.31

178,525,808.50

23
34,505,864.37
1,791,624.36
-15,673.98

0.00
5,553,146.03

0.00
0.00

41,924 960.78

0.00
0.00

54.021,396.98

51,458,404.91
4,226 47

0.00
0.00
0.00

0.00
105,484,028.37

147,408,989.15

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferides a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Qtros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publi il io Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultades de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Rectificacicnes de Resultados de Ejercicios
Anteriores

o iaenlaA on
de Ia Haciend: i it

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Pablica/Patnmaonio

Total del Pasivo y Hacienda
Puablica/Patrimonio

29,295,593.95
0.00
579.166.77

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

29,874,760.72

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

29,874,760.72

0.00

0.00
0.00

0.00

148,651,047.78

31,864,567.60

116,786 480.18
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

148,651,047.78

178,525,808.50

il !

2023

28,334,160.45
0.00!

2,316,666.72|

0.00
0.00

0.00]

0.00
0.00

30,650,827.17

0.00}

0.00]

0.00]
0.00

0.00
0.00|

0.00]

30,650,827.17

0.00|
0.00]

0.00

116,758,161.98

28,813,834.47

87,944,327 51
0.00
0.00)

0.00]

-

0.00
0.00

116.758,161.98#

147,408,989.15)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estad

HA MENDOZA

TESORERA MUNICIPAL

onablemente correctos y son responsabilidad/el emisor.”

C P. MARIA ISABEL SILVA F’EINA
/
CONTADORA



